Wojewodztwo dolnoslaskie

Piotr Sicinski
p.sicinski@kuratorium.wroclaw.pl
Kuratorium Oswiaty we Wroctawiu
Plac Powstancéw Warszawy 1
50-153 Wroctaw

tel. 71 34064 71

Wojewddztwo kujawsko-pomorskie
Barbara Lewandowska
b_lewandowskal4@op.pl
Kuratorium Oswiaty w Bydgoszczy
ul. Konarskiego 1/3

85-020 Bydgoszcz

tel. 54 426 40 35

Wojewddztwo lubelskie

Jerzy Surma
jerzy.surma@kuratorium.lublin.pl
Kuratorium O$wiaty w Lublinie
ul. 3 Maja 6

20-950 Lublin

tel. 81 53 85 283

Wojewddztwo lubuskie

Julian Szambelan
j.szambelan@ko-gorzow.edu.pl

Kuratorium Os$wiaty w Gorzowie Wielkopolskim
ul. Jagiellonczyka 10

66-400 Gorzow Wielkopolski

tel. 95 725 50 22

Wojewddztwo todzkie

Jerzy Snieé
jsniec@kuratorium.lodz.pl
Kuratorium O$wiaty w £odzi
Aleja Kosciuszki 120A
90-446 Lodz

tel. 42 637 70 55 wew. 57

Wojewoddztwo matopolskie

Iwona Florczyk-Szwak
iwona.florczyk-szwak@kuratorium.krakow.pl
Kuratorium Os$wiaty w Krakowie

ul. Ujastek 1

37-752 Krakow

tel. 12 448 11 25
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Wojewodztwo mazowieckie
Prof. Grzegorz Nowik
olimpiada@muzeumpilsudski.pl
Komitet Gtowny Olimpiady

ul. Dominikanska 25

02-738 Warszawa

tel. 22 842 04 25 wew. 25

Wojewoddztwo opolskie
Robert Socha
rsocha@kuratorium.opole.pl
Kuratorium Oswiaty w Opolu
ul. Piastowska 14

45-082 Opole

tel. 77 452 46 29

Wojewodztwo podkarpackie
Robert Zygmunt
rzygmunt@ko.rzeszow.pl
Kuratorium O$wiaty w Rzeszowie
ul. Grunwaldzka 15

35-959 Rzeszow

tel. 17 867 11 42

Wojewddztwo podlaskie

Lestaw Szulzuk
Iszulzuk@kuratorium.bialystok.pl
Kuratorium O$wiaty w Biatymstoku
Rynek Kosciuszki 9

15-950 Biatystok

tel. 85 748 48 05

Wojewoddztwo pomorskie

Rafal Skrzypinski
rafal.skrzypinski@kuratorium.gda.pl
Kuratorium O$wiaty w Gdansku

ul. Okopowa 21/27

80-810 Gdansk

tel. 58 669 34 39

Wojewddztwo $laskie

Wactaw Wojcik
w.wojcik@poczta.kuratorium.katowice.pl
Kuratorium O$wiaty

ul. Powstancow 41A

40-024 Katowice

tel. 32 606 30 60
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Wojewddztwo swigtokrzyskie

Bozena Zielinska
bozena.zielinska@kuratorium.kielce.pl
Kuratorium Oswiaty w Kielcach

Aleja IX Wiekow Kielc 3

25-516 Kielce

tel. 41 342 16 34

Wojewddztwo warminsko-mazurskie
Ryszard Leszczynski
leszczr@ko.olsztyn.pl

Kuratorium Oswiaty w Olsztynie

Al. Marszatka J6zefa Pitsudskiego 7/9
09-959 Olsztyn

tel. 89 52 32 719

Wojewddztwo wielkopolskie
Jerzy Licki

jlicki@ko.poznan.pl
Kuratorium O$wiaty w Poznaniu
ul. Kos$ciuszki 93

60-967 Poznan

tel. 604 193 503 lub 780 386 034

Wojewddztwo zachodniopomorskie
Bartosz Mystowski
bmyslowski@Kkuratorium.szczecin.pl
Kuratorium O$wiaty w Szczecinie
ul. Watly Chrobrego 4

70-502 Szczecin

tel. 91 44 27 551


mailto:bozena.zielinska@kuratorium.kielce.pl
mailto:leszczr@ko.olsztyn.pl
mailto:j.licki@ko.poznan.pl
mailto:bmyslowski@kuratorium.szczecin.pl

